
Čtvrtek 13. 2. v 18:00 hodin
CAPTAIN AMERICA: NOVÝ SVĚT
Po setkání s nově zvoleným
prezidentem USA Thaddeusem Rossem,
jehož hraje Harrison Ford, kterého
uvidíme v Marvel Cinematic Universe
vůbec poprvé, Sam Wilson čelí
mezinárodnímu incidentu. Captain
America musí přijít na kloub podlému
globální spiknutí dřív, než jeho strůjce
uvede celý svět do varu. 
Akční. Země  původu: USA
👨 12+ ⏰ 120 min  Český dabing 3D
Vstupné: 150 Kč

Pátek 14.2. v 16:30 hodin
HOLKA OD VEDLE
Kristýna má na první pohled poklidný
život v malém městě. Pracuje v
knihovně, vede komunitní centrum
„Ostrov“ a má dlouholetého přítele
Filipa. Když ale zjistí, že ji Filip podvádí,
rozhodne se vztah ukončit a vzít život
do vlastních rukou.
 Komedie. Země původu: Česko
👨 Přístupný ⏰ 90 min  Český dabing
Vstupné: 150 Kč
Oslava Valentýna, welcome drink

Pátek 14. 2. v 19:00 hodin
EMMANUELLE
Emmanuelle je příběh mladé ženy, která
prožívá své sexuální fantazie a realizuje
své pořád odvážnější touhy. Kultovní
film se Sylvií Kristel v hlavní roli byl
natočen podle románu Emmanuelle
Arsan z roku 1974. Novou verzi
režírovala Audrey Diwan, která za svůj
film Událost získala v roce 2021 Zlatého
lva a Cenu FIPRESCI na festivalu v
Benátkách. 
Erotický. Země původu: Francie
👨 18+ ⏰ 107 min  České titulky
Vstupné: 120 Kč
Oslava Valentýna, welcome drink

Čtvrtek 6. 2. v 18:00 hodin
BEZ TRENEK
Tři nejlepší kamarádi, Jarda, Zdeněk a
Lukáš, se jednou večer pořádně opijí a
nedopatřením zapálí myčku aut patřící
místnímu mafiánovi Donovi (Erdogan
Atalay). Dává jim ultimátum – mají přesně
měsíc na to, aby uhradili veškeré škody.
Poté, co odmítnou možnost zapojit se do
nelegálních aktivit, začíná se situace zdát
ještě bezvýchodnější. Lukáš ale přijde s
odvážným nápadem – založit pánskou
striptýzovou skupinu. I když se to
zpočátku zdá jako šílený plán, postupně
se do něj pustí s nadšením. 
Komedie, akční. Země původu: Česko
👨 12+ ⏰ 95 min Český dabing 
 Vstupné:150 Kč

Pátek 7. 2. v 16:30 hodin
JEŽEK SONIC 3
Modrý ježek Sonic je bezkonkurečně
nejrychlejší tvor na naší planetě. A taky
sympaťák, který má navzdory své
roztomilosti povážlivě hodně nepřátel.
Ježek Sonic je video herní legenda a díky
dvěma úspěšným filmům se už zařadil i
mezi hvězdy stříbrného plátna.
Komedie, akční. Země původu: USA
👨 Přístupný ⏰111 min Český dabing
Vstupné: Dospělí 140 Kč, Děti 120 Kč

Neděle 9.2. v 10:00 hodin
LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ LES
Nadešel velký den! Karel Bobrý, největší
stavitel mezi bobry, slavnostně otevírá
své mistrovské dílo – obrovskou
přehradu, kterou postavil se svými
krysími pomocníky. Zatímco bobr sní o
obdivu a slávě, Lišák a Zajda pořádají
večírek se svými zvířecími přáteli. 
Animovaný. Země původu: Nizozemsko
👨 Přístupný  ⏰ 71 min  Český dabing
Vstupné: 90 Kč

ÚNOR  2025



Čtvrtek 20. 2. v 18:00 hodin
OPICE
Dvojčata Hal a Bill najdou na půdě domu
otcovu starou hračku – mechanickou opici.
Od té chvíle se v jejich okolí začnou
objevovat záhadná úmrtí. Bratři proto opici
vyhodí a jejich životní cesty se rozejdou. Po
letech je však prokletá opice znovu spojí. A
opět se začnou objevovat podivná úmrtí.
Bratři musí přijít na to, jak ji jednou
provždy zničit dřív, než někdo z jejich
blízkých přijde o život.
Horor. Země původu: USA
👨 15+ ⏰ 95 min České titulky
 Vstupné: 140 Kč

Pátek 21. 2. v 16:30 hodin
OPRAVDOVÁ BOLEST
Film Opravdová bolest je určen divákům,
kteří mají rádi komorní komediální drama
kombinující humor a emoce. Fanoušci
Jesseho Eisenberga jako herce i režiséra,
najdou v tomto filmu upřímné zkoumání
rodinných vazeb s typicky neotřelým
nádechem humoru.
Komedie, drama. Země původu: USA
👨 12+ ⏰ 90 min České titulky 
Vstupné: 150 Kč

Pátek 21.2. v 19:00 hodin
BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ
Když si na konci filmu Dítě Bridget
Jonesové osudem nepěkně smýkaná
Bridget konečně padla do náruče s Markem
Darcym , zdálo se, že konečně došlo na „a
žili šťastně až do smrti“. Bylo to přesně
tak, bohužel to trvalo strašně krátce,
protože Mark pár let nato zahynul na
humanitární misi v Sudánu.
 Komedie. Země původu: VB, Francie
👨 15+ ⏰ 114 min  Český dabing
Vstupné: 160 Kč

Neděle 23.2. v 10:00 hodin
JÁ, REBELKA
Mina, mladá svéhlavá princezna, se
vzepře svému otci, poruší tradici a
vybere si za manžela Ronana,
geniálního knihomola, který má k
tradičnímu princi tak daleko, jak jen
může být.
Když začíná svatební veselí, přiletí drak
a odletí s princeznou! Nyní je na
Ronanovi, aby se vydal na nebezpečnou
záchrannou misi, která ho zavede do
daleké země na epickou výpravu za
princeznou.
Animovaný. Země původu: Velká
Británie
👨 Přístupný ⏰ 94  min Český dabing
Vstupné: 120 Kč
Překážková dráha pro děti

Pátek 28. 2. v 19:00 hodin
EMILIA PÉREZ
Právnička Rita dostane neobvyklou
nabídku. Má pomoci šéfovi drogového
kartelu skoncovat s jeho krvavým
byznysem a stát se tím, kým celý život
chtěl být – ženou. Francouzský režisér
Jacques Audiard přináší stylový mix
thrilleru a muzikálu zasazený do drsné
reality současného Mexika. 
 Drama, muzikál. Země původu: USA
👨 12+ ⏰ 130 min  České titulky 
 Vstupné: 110 Kč

Změna programu vyhrazena.  Z důvodu měnících se opatření, 
rozhodnutí agentur či distributorů může docházet 

k úpravám v programu, ceně, přístupnosti apod.
Kino zpřístupněno hodinu před promítáním.

Kino Panorama, Komenského 139, Vítkov
tel: 603 261 068, e-mail: kino@vitkov.eu

Web: https://volnycas.vitkov.info/kino-panorama 
www.kulturavitkov.cz, FB: @kinovitkov

ÚNOR  2025


